

PROJECT: SATELLITE INTERNET ACCESS FOR SSS BRANCHES

QUERIES/CLARIFICATIONS RAISED DURING THE PRE-BID CONFERENCE:

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply
1	Can you provide us with the list of branches where this satellite internet will be installed?	<p>Below are the tentative branches/service Office for installation of satellite internet:</p> <ul style="list-style-type: none"> a. Bayawan, Negros Oriental b. Guimaras c. Catarman, Northern Samar d. Poro Camotes Island, Cebu e. Mamburao Occidental Mindoro f. Batanes g. Tawi-tawi h. Jolo, Sulu i. Lagawe, Ifugao j. Tabuk, Kalinga k. Nabunturan, Davao de Oro l. Coron, Palawan m. Baybay, Leyte n. Basilan o. North Caloocan, Caloocan City <p>Ten (10) out of Fifteen (15) branches in the list are for installation of satellite internet. List is subject to change as needed or required by SSS Management.</p>

WRITTEN QUERIES:

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply
1	May we request to extend the Delivery Schedule of all hardware including implementation within sixty (60) calendar days from receipt of notice to proceed and signed contract. In anticipation for the challenges, we might encounter during transit of hardware and installations since no sites reference has been provided.	<p>Yes.</p> <p>From: <i>Within thirty (30) calendar days from receipt of Notice to Proceed and Signed Contract</i></p> <p>To: <i>Within sixty (60) calendar days from receipt of Notice to Proceed and Signed Contract</i></p> <p>This shall amend: - <i>Section I. Invitation to Bid</i> - <i>Section VI. Schedule of Requirements</i></p>
2	<p>"11. The bidder must have an ISO 9000 Certificate."</p> <p>- In lieu of the ISO 9000, would it be acceptable for us to submit ISO 9001?</p>	<p>Yes.</p> <p>This amends Section VII. Technical Specifications.</p>